
Furnizare si livrare pachet produse curatenie

I.D.: 91151011

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.608,00 RON - 2.608,00 RON

Descriere: 1. MOP BUMBAC 250GR BUC 50 6,5 325 2. Matura fir lung buc 24 5,6 134,4 3. Manusi menaj buc 24 4,5 108 4. Saci menaj 120l set 60 9,3 558 5. Saci menaj 60l set 60 5,9 354 6. Alcool sanitar 500ml buc 66 9,6 633,6 7. Solutie geam 1l cu pulverizator buc 12 10,5 126 8. Solutie pardoseli sano 4l buc 10 36,9 369
